



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

F. Nielsen ApS

Valhøjs Allé 165, 2610 Rødovre

CVR-nr. 31 87 21 89

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2024.

Flemming Nielsen
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	F. Nielsen ApS Valhøjs Allé 165 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 31 87 21 89 Stiftet: 1. december 2008 Hjemsted: Rødovre Kommune Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 15. regnskabsår
Direktion	Flemming Nielsen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S, Algade 16, 4000 Roskilde
Dattervirksomhed	Flemming R. Nielsen ApS, Rødovre

Hovedtal

	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-17	-23	-26	9	-9
Resultat af primær drift	-17	-23	-26	9	-9
Finansielle poster, netto	232	-215	-490	-484	439
Årets resultat	198	-238	-519	-483	444
Balance:					
Balancesum	5.408	5.298	5.560	6.150	7.765
Egenkapital	4.378	4.180	4.418	4.937	5.420

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i holding aktivitet og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 198 t.kr. mod -238 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-17.451	-22.969
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	138.185	-288.591
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	135.170	119.170
Øvrige finansielle omkostninger	-41.489	-45.190
Resultat før skat	214.415	-237.580
1 Skat af årets resultat	-16.764	0
Årets resultat	197.651	-237.580
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	197.651	0
Disponeret fra overført resultat	0	-237.580
Disponeret i alt	197.651	-237.580

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>347.300</u>	<u>209.115</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>347.300</u>	<u>209.115</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>347.300</u>	<u>209.115</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.661.835	4.223.436
3	Tilgodehavende selskabsskat	<u>48.665</u>	<u>135.062</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.710.500</u>	<u>4.358.498</u>
	Likvide beholdninger	<u>349.899</u>	<u>730.203</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.060.399</u>	<u>5.088.701</u>
	Aktiver i alt	<u>5.407.699</u>	<u>5.297.816</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>4.252.802</u>	<u>4.055.151</u>
Egenkapital i alt	<u>4.377.802</u>	<u>4.180.151</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>1.029.897</u>	<u>1.117.665</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.029.897</u>	<u>1.117.665</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.029.897</u>	<u>1.117.665</u>
Passiver i alt	<u>5.407.699</u>	<u>5.297.816</u>

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	4.292.731	4.417.731
Årets overførte overskud eller underskud	0	-237.580	-237.580
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	4.055.151	4.180.151
Årets overførte overskud eller underskud	0	197.651	197.651
	125.000	4.252.802	4.377.802

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.764	0
	16.764	0
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	1.565.000	1.565.000
Tilgang i årets løb	546.000	0
Kostpris 30. juni	2.111.000	1.565.000
Nedskrivninger 1. juli	-1.355.885	-1.067.294
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-407.815	-288.591
Nedskrivninger 30. juni	-1.763.700	-1.355.885
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	347.300	209.115

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos F. Nielsen ApS
Flemming R. Nielsen ApS, Rødovre	100 %	347.300	138.185	347.300
		347.300	138.185	347.300

3. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. juli	135.062	141.000
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-92.397	-90.180
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	11.242
Betalt acontoskat for indeværende år	6.000	73.000
	48.665	135.062

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.